
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌

 

 ┐

 О внесении изменения в решение 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 23.03.2016 № 68 «О 

комиссии городской Думы города 

Нижнего Новгорода шестого созыва по 

подготовке проекта Устава города 

Нижнего Новгорода, проектов решений 

о внесении изменений в Устав города 

Нижнего Новгорода» 

 

 

 
В соответствии со статьями 29, 47 Устава города Нижнего Новгорода, 

статьей 43 Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода, Поло-

жением о комиссии по подготовке проекта Устава города Нижнего Новгорода, 

проектов решений о внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода, 

принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.02.2016     

№ 34, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

23.03.2016 № 68 «О комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода 

шестого созыва по подготовке проекта Устава города Нижнего Новгорода, 

проектов решений о внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода» 

(с изменениями внесенными решениями городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 22.02.2017 № 45, от 19.04.2017 № 87, от 15.11.2017 № 254) 

изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:   

«1. Создать комиссию городской Думы города Нижнего Новгорода шес-

того созыва по подготовке проекта Устава города Нижнего Новгорода, про-

ектов решений о внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода в 

составе: 

1.1. Панов В.А., глава города Нижнего Новгорода, председатель комис-

сии. 

1.2. Барыкин Д.З., председатель городской Думы города Нижнего Нов-

города, заместитель председателя комиссии. 

1.3. Балакина О.В., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода, 

 25.04.2018 

 

 № 102 



 2 

председатель постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новго-

рода по местному самоуправлению. 

1.4. Краснов Д.Г., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода, 

заместитель председателя городской Думы города Нижнего Новгорода. 

1.5. Лазорин К.Б., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода, 

председатель постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новго-

рода по имуществу и земельным отношениям. 

1.6. Маслова И.Л., начальник юридического управления городской Думы 

города Нижнего Новгорода. 

1.7. Захарова Н.В., заместитель директора департамента правового 

обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (по согласованию). 

1.8. Казачкова Н.В., первый заместитель главы администрации города 

Нижнего Новгорода (по согласованию). 

1.9. Кайнова Л.В., советник главы города Нижнего Новгорода (по 

согласованию). 

1.10. Киселева С.Б., директор департамента правового обеспечения 

администрации города Нижнего Новгорода (по согласованию). 

1.11. Носков И.Н., исполняющий обязанности заместителя главы админи-

страции города Нижнего Новгорода (по согласованию).». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

 

                                             В.А.Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                         Д.З.Барыкин 
 


